РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации

«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 7
от 22 января  2020 г.                                                                                         г. Курган

Актуальные вопросы  в сфере строительства (градостроительное регулирование
и территориальное планирование)

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста сектора
градостроительного контроля отдела архитектуры и градостроительства управления
строительства  Департамента строительства, госэкспертизы и ЖКХ Курганской области
Влеско В. Н. об  актуальных вопросах  в сфере строительства (градостроительное ре-
гулирование и территориальное планирование), Правление ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Принять информацию к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области обеспечить приведение в соответствие с
законодательством о градостроительной деятельности документов территориального
планирования и градостроительного зонирования муниципальных образований
Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации.

Председатель
Правления Ассоциации                                                                              В.Ф. Яковлев